COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 
CONSULTORIA MIELES € CHILAN PSCINERGIA CIA 
LTDA. Que antecede en esta fecha queda inscrita de 
fojas: 331-332, con el número Treinta y Siete (37) del 
Registro Mercantil Tomo (02). Anotada en el Libro 
Repertorio Mercantil Tomo (1) con el número 
Trescientos Tres (303) Y Anotada en el Libro 
Repertorio General Tomo (1) con el número Tres Mil 

Seiscientos Sesenta y Seis (3.666) y en los respectivos 
libros índices general y gravámenes literales 
Seo ca”. 
Montecristi, 22 de Septiembre 
Ab.H.P.